



Ansøgning om arrangementsstøtte (musik, visuel kunst, scenekunst)

Arrangementet	
Arrangementets titel:	Cirkusvognen 2025
Hvilken type arrangement søger du støtte til?:	Scenekunst
Startdato:	29-07-2025
Slutdato:	21-08-2025
Antal opførelser/koncerter:	18

Sted	
Bispebjerg, København NV Utterslev Torv 9, 2400 København NV 0101	
Foregår arrangementet flere steder? (Hvis ja, se bilag):	Ja

Baggrundsinformationer	
Ønsket støttebeløb i kroner:	54000 kr.
Navne på deltagende kunstnere/grupper:	Eftersom programmet endnu ikke er lagt, har vi ikke en liste med kunstnere endnu. Der er vedhæftet et dokument med et udpluk af de kunstnere der har gæstet Cirkusvognen de seneste år, samt et program for 2024. De seneste 3 år har vi samarbejdet med Det lille Teater og Marionet Teatret gæster Cirkusvognen med deres forestilling fra Kongens Have. Vi har endnu ikke oplysninger om kunstnere eller forestilling.
Evt. relevant link til projektet:	https://kulturogfridn.kk.dk/sokkelundlille

Kort projektbeskrivelse som forelægges udvalget uredigeret
<p>Cirkusvognen er en udendørs kulturfestival for børn, i 2025 fylder den 30 år. Den besøges af rigtig mange børn og deres voksne og sørger hvert år for, at børn på Bispebjerg og omegn oplever professionel scenekunst, herunder teater, dukketeater, nycirkus, børnekoncerter og dans. Det er vores målsætning, at flest mulige børn skal have så mange gode og professionelle kulturtilbud som muligt. Her kommer mange institutioner og vi når derfor ud til mange af de børn der ikke kommer til kulturtilbud med deres voksne. Bispebjerg er et område med stor diversitet både kulturelt og socialt, derfor er det godt at kunne mødes om et fælles tredje. Festivalen er gratis og uden tilmelding og i 2024 havde vi lidt over 4000 publikummer fordelt på turnéens 14 dage. Foruden scenekunst, byder Cirkusvognen på kreative værksteder. Cirkusvognen holder på 4 pladser på Bispebjerg Foruden at booke professionelle børneteatre, bands og billedkunstnere, har vi de sidste 3 år haft et frugtbart samarbejde med Det lille Teater. De kommer herud med en mobil version af Marionet Teaterets forestilling, og sikrer at børn der ikke kommer til indre by har mulighed for at få set Marionet teatrets forestilling hvert år.</p>

Formidling af projektet



Hvert år prioriterer vi at lave et trykt program, samt en plakat til Cirkusvognen. Disse programmer og plakater deles ud til de institutioner der bor tættest på holdepladserne for Cirkusvognen. Program og plakat uddeles fra det lokale bibliotek (BIBLIOTEKET, Rentemestervej) de bemandede legepladser, beboerprojekter, samt andre lokale samlingspunkter, hvor plakater og programmer også hænges op.

Foruden uddeling af de fysiske programmer sendes en digital version ud til alle institutioner i lokalområderne, (det vil sige: vuggestuer, børnehaver, skoler og KKFO ér) samt til de øvrige kontakter Børnekulturhuset Sokkelundlille har haft i løbet af året. Desuden ligger hele programmet for Cirkusvognsturneen på vores hjemmeside. Vi reklamerer også løbene på Sokkelundlilles Facebook side, både under forberedelserne samt som begivenheder.

Information om ansøger	
Ansøgers navn	
Virksomhed	Børnekulturhuset Sokkelundlille, Utterselv Torv 9, 2400 Kbh. NV
Momsregistreret	